
 

 Na temelju članka 57. Zakona o porezu na dohodak („Narodne novine“, broj115/16, 106/18, 

121/19, 32/20, 138/20, 151/22 i 114/23), članka 2. Pravilnika o paušalnom oporezivanju djelatnosti 

iznajmljivanja i organiziranja smještaja u turizmu („Narodne novine“, broj 01/19, 01/20, 01/21 i 

156/22)  i članka 29. stavka 1. točke 28. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 

12/22), Gradsko vijeće Grada Vodica na 14. sjednici od 20. listopada 2023. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o visini paušalnog poreza 

 za djelatnosti iznajmljivanja i smještaja u turizmu na području Grada Vodica 

 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom odreĎuje se visina paušalnog poreza po krevetu odnosno po smještajnoj 

jedinici u kampu i/ili kamp-odmorištu i po smještajnoj jedinici u objektu za robinzonski smještaj na 

području Grada Vodica, a koji iznosi: 

1. visina paušalnog poreza po krevetu: 

a) za naselje Vodice i Srima – 60,00 eura po krevetu 

b) za otok Prvić – 40,00eura po krevetu 

c) za naselja Gaćeleze, Grabovci, Čista Mala i Čista Velika – 30,00eura po krevetu 

2. visina paušalnog poreza po smještajnoj jedinici u kampu i/ili kamp-odmorištu na području 

Grada Vodica –70,00eura po smještajnoj jedinici u kampu 

3. visina paušalnog poreza po smještajnoj jedinici u objektu za robinzonski smještaj na 

području Grada Vodica – 30,00 eura po smještajnoj jedinici. 

 

Članak 2. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o visini paušalnog poreza za 

djelatnosti iznajmljivanja i smještaja u turizmu na području Grada Vodica („Službeni glasnik Grada 

Vodica“, broj 01/19). 

 Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Grada Vodica“, a stupa na snagu 1. siječnja 

2024. godine. 
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